
Elftal Trainer Telefoon E mail Trainer/leider Telefoon E mail Leider/ass. scheids Telefoon E mail

A 1 John Moes 0115-630784 johnmoes@zeelandnet.nl Marc Cornelisse
 0115-620080 marcingec@zeelandnet.n
Phillippe Verstraeten

Jean-Michel Cousin

0115-615123;

06-54687834

pverst@zeelandnet.nl;

birddog@zeelandnet.nl

A 2 Louis Oostvogels
0115-649579

06-22579642
Oostvogels@zeelandnet.nl Maart2015 A2 terug getrokken iot KNVB competitie

B 1 Jeroen v.d. Hooft 06-29012410 JERvdHooft@Zeelandnet.nl Patrick Pielaat 06-57310780 pepielaat@zeelandnet.nl

B 2 Chris Rijnaard

0115-619852

06-22213027
C.Rijnaard@KPNplanet.nl Bianca Helmendag 06-47884498 brow@zeelandnet.nl

B 3 Johan v.d. Velde
 0115-720772 dennis1999@zeelandnet.nl
 Evert Kuyk 0115-631286
EvertKuyk@Zeelandnet.nl;

C 1 Johnny Buyze
 0115-619154 jwjbuijze@zeelandnet.nl;
 J. Michielsen 0115-614954 senw@zeelandnet.nl Dennis Hamelink 06-27186042 dkhamelink@zeelandnet.nl

C 2 Arjan de Feijter 0115-696505 Arjandef@zeelandnet.nl
Stojan Curcic

Leander Duerinck
06-23769033

stojan@curcic.nl

leander_duerink@hotmail.com

C 3 Guido Van Neijhof
06-43900833

gvneijhof@hotmail.com Sander Oonk student CIOS

D 1 Peter van de Voorde 06-24395952 fampvoorde@zeelandnet.nl Niels Maas student CIOS Edwald Segers
0115-481945

06-21804361
parson@xs4all.nl

D 2 Andre Jonkman andre_brendy@kpnmail.nl Mark Nijssen mark.nijssen@zeelandnet.nl

D 3 Wim de Blaeij 0115-612779 foppedeb@kpnmail.nl Erdinc Keskin 06-22756760 e.keskin03@gmail.com Menno Bult mermbult@zeelandnet.nl

E 1 Eric de Vries

06-14595891 (w)

06-43667900 (t)
ericsaskia@zeelandnet.nl Jaap den Doelder 0115-621674 jamardendoelder@zeelandnet.nl

E 2 Edwin Sinke 0115-631506 jacened@telfort.nl Ernst-Jan Willemkens 0115-452227 ernstwillemkens@gmail.com

E 3 Barry du Puy 0115-622225 barrydupuy@hetnet.nl Peter de Putter putterp@zeelandnet.nl

E 4 Piet Pijpelink 0115-617984 pietilonap@zeelandnet.nl Rini vd Voorde
617873 of 

06 52676097
riniencindy@zeelandnet.nl Eric de Doelder

F 1 Jelle Hiemstra
 0115-720048 jelle8@telfort.nl Eric Riemens 06-20853553 ecriemens@zeelandnet.nl

F 2 Fabian du Puy 
06-20747393 / 

0115 - 850525 
fdupuy@zeelandnet.nl

F 3 Frank Verhelst
0115-614763

06 - 230 94 424
verhelst@planet.nl Arno Rouw arjacq@kpnmail.nl

F 4 Maurice Oudijk 06-54300848 movedown@gmail.com

F 5 Anrico van Hecke 06-29562250 anrico1979@hotmail.com Robbie Jonkman 06-53965244 noahjonkman@gmail.com Arjan van Dishoorn 06-83441173 arjenvandixhoorn@hotmail.com

Fmini 

6j
Michel Barbe 06-34547065 michel.barbe@hotmail.com Ivo Heede ivokarin@zeelandnet.nl

Fmini 

5j
Tim Louwiesse 06-22447635 t.louwiesse@hotmail.com Barry Sutin 06-43453782 barrysutin@hotmail.com   

  

   TT = TechniekTraining  

Zijn bovenstaande gegevens niet juist stuur dan een E-mail met juiste gegevens naar jolandaboys@gmail.com
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Mats van Sabben (MaS)

Lucas vd Heijden (MaS)
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